„СОФИНВЕСТ“ ЕАД, сключил Рамков договор със Столична община, е изготвил пазарна

оценка на общинския имот, попадащ в УПИ XII-2186, 2187 „за жс“, кв. 25 по действащия

регулационен план на м. „с. Владая и в.з. Владая“. Стойността на общинския имот ( ПИ с

идентификатор 11394.1796.2186), с площ от 129 кв.м., е в размер на 11 308,00 (единадесет

хиляди триста и осем) лева или 5 782,00 (пет хиляди седемстотим осемдесет и два) евро,

като цената за 1 кв.м. се равнява на 88,00 (осемдесет и осем) лева или 45,00 (четиридесет и

пет) евро. Оценката е изготвена на 15.04.2022 г. и е със срок на валидност от 6 месеца.

Видно от Доклада на Кмета на район „Витоша“, за общинския имот няма данни за

[...]

имот с идентификатор11394.1796.2186, с площ  129,00 кв.м, включен в УПИ XII-2186,2187- за
жс, кв. 25  по действащия регулационен план на м. „с. Владая и в.з. Владая“ по цена, не по-
ниска от пазарната оценка, изготвена от лицензиран оценител на СОФИНВЕСТ ЕООД в размер

на 11 308,00лв. (единадесет хиляди триста и осем лева) или 5 782,00 евро. Цена за 1 кв.м. –
88,00 лв. или 45,00 евро., без ДДС.

На основание чл. 15, ал. 3 и 5 от Закона за устройство на територията; чл. 35 ал. 4, т. 2 от
Закона за общинската собственост; §22, ал. 1, т. 1, буква „б“ от ЗР на Закона за устройство на